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Posta, telgraf ve telefon idaresi kadro cetvellerinin tadiline dair kanun 

( Resmî Gazete ile neşir ve ilâm : 9/VII/1934 - Sayı : 2747 ) 

No. Kabul tarihi 
2547 30 - VI -1934 

BÎRÎNCÎ MADDE — Posta, telgraf ve telefon idaresi teşkilâtı hakkındaki 
23 mayıs 1933 tarih ve 2208 numaralı kanunun 11 inci maddesine bağlı (1) numaralı 
cetvelin vilâyetler kısmına derece, adet ve maaşları aşağıda gösterilen memuriyetler 
eklenmiştir: 

Derece Memuriyetin nevi Adet Maaş 

7 îkinci sınıf başmüdür 
10 » » mesul muhasip 
11 » » başkâtip 
12 Birinci » veznedar 
12 » » ayniyat muhasibi 

İKİNCÎ MADDE — Mezkûr kanunun 11 inci maddesine bağlı (1) numaralı 
cetvel ile 13 üncü maddesine bağlı (2) numaralı cetvelden derece, sınıf, adet ve ma
aşları aşağıda gösterilen memuriyetler çıkarılmıştır: 

Derece Sınıf Memuriyetin nevi Adet Maaş 

1 
1 
1 
1 
1 

55 
35 
30 
25 
25 

8 
11 
12 
13 

0 
0 

0 
0 
0 
0 
1 
3 

ÜÇÜNCÜ MADDE — 
DÖRDÜNCÜ MADDE 

Birinci sınıf başmüdür mu avini 
» » başmemur 

îkinci » » 
Birinci » memur 
Hat başbakıcı ve başmüvezzi 
Hat bakıcı ve müvezzi 

1 
1 
1 
2 
1 
1 

45 
30 
25 
22 
14 
8 

Bu kanun neşri tarihinden muteberdir. 
— Bu kanunun hükmünü icraya Nafıa vekili memurdur. 

5 temmuz 1934 

Cumhuriyet Reisliğine yazılan tezkerenin tarih ve 
numarası : 1 - VII - 1934 ve 1/1047 
%u kanunun neşir ve ilânının Başvekilliğe bildi
rildiğine dair Cumhuriyet Reisliğinden gelen tez
kerenin tarih ve numarası : 5 - VII - 1934 ve 4/716 
Bu kanunun müzakerelerini gösteren zabıtların Cilt SayıfOr 
cilt ve say ifa numaraları ; 22 244 

23 320,343 


